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                                                           Образец платежного поручения

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №	
	
	
	
	
	

	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	



	Сумма
прописью
	

	ИНН  
	КПП  
	Сумма
	

	
	
	

	
	Сч. №
	

	Плательщик
	
	

	
	
	

	
	
	

	Банк плательщика
	
	

	ПАО СБЕРБАНК
	БИК
	044525225

	
	Сч. №
	30101810400000000225

	Банк получателя
	
	

	ИНН 7751175952
	КПП 775101001
	Сч. №
	40702810240000072277

	 ООО «Международный конкурс «Фестиваль Мечты»
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер. плат.
	5

	Получатель
	Код
	
	Рез. поле
	

	
	
	0
	0
	0
	0
	0

	 Оплата организационного взноса за предоставление права участия в Конкурсе "Искусство души" (ФИО участника или наименование коллектива). Без НДС.
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